
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про утворення робочої групи з 
оцінювання корупційних ризиків, 
затвердження її персонального 
складу та положення про неї

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
пункту 7 глави 2 розділу ІІІ Методології управління корупційними ризиками, 
затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання 
28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 
від 17 лютого 2022 року за № 219/37555, та підпункту 1 пункту 4 наказу 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України 
від 13 березня 2023 року № 147 «Про проведення оцінювання корупційних 
ризиків»,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України у складі 
згідно з додатком.

2. Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних 
ризиків у Міністерстві розвитку громад, територій та інфраструктури України, 
що додається.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства розвиток громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


